
お客様各位 2022年3月4日

レストランメニュー
アレルギー表示変更のお知らせ

「フライドポテト」
特定原材料7品目

現在）記載なし → 変更）小麦

「イカリングとオニオンフライ 自家製サルサソース添え」
特定原材料7品目

現在）小麦 → 変更）乳・小麦

アレルギー物質の二次混入を防ぐために細心の注意を払っていますが、調理・盛り付けの際に微量混入（コンタミネーション）する場合
がございます。お客様の症状の程度により、アレルギー物質の微量な混入でも発症する場合がございますので、ご注意ください。
お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

・イカリングとオニオンフライ 自家製サルサソース添え
・フライドポテト（ハーブソルト）
・フライドポテト（のり塩）
・キッズ ポテトプレート
・キッズ フライドポテト

PASTA&TAPAS PIETRO各店
ではメニュー名が異なります

（※1）カラマリ＆オニオンリング
（※2）止まらない！フライドポテト
　　  ＜ハーブソルト、のり塩＞

（※1）

（※2）

該当メニュー5品

（※1）

（※2）

いつもピエトロをご利用いただき誠にありがとうございます。

「イカリングとオニオンフライ 自家製サルサソース添え」　　

及び「フライドポテト」　　のアレルギー表示を変更致します。

※店舗により変更時期が異なりますので、詳しくはスタッフにおたずねください。

（※1）

（※2）


